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08.03.2013 - Portal INT Laboratoria.net
podjął współpracę z Fundacją Kobiety Nauki
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"Znamy wiele kobiet-naukowczyń, które swój sukces zawdzięczają swojej
ciężkiej pracy i wielu wyrzeczeniom. Mimo przekonania, że kobieta aktywna i przedsiębiorcza jakoś
sobie poradzi, sytuacja badaczek nie jest jednak łatwa. Statystyki wyraźnie pokazują, że w świecie
nauki istnieje wyraźna dysproporcja w udziale procentowym kobiet z wyższym tytułem naukowym,
a jeszcze mniejszej ich liczbie udaje się objąć stanowiska kierownicze w akademickich placówkach
naukowych. Nie możemy jednak koncentrować się na narzekaniu na „szklane sufity” czy „lepkie
podłogi”, ale podjąć konkretne działania. Obecnie w społeczeństwie sieciowym możemy czynić to
w zupełnie nowy sposób, wykorzystując narzędzia, jakie daje nam technologia. Fundacja Kobiety
Nauki ma być platformą nawiązywania kontaktów, rozwijania współpracy, wzajemnej inspiracji
w działalności naukowej oraz ułatwiać poszukiwanie partnerek do współpracy i realizacji projektów
naukowych. Naszym celem jest popularyzowanie osiągnięć polskich badaczek oraz wspieranie
naukowczyń na każdym etapie rozwoju ich kariery. Fundacja promuje także organizacje, których
celami statutowymi są: działalność naukowa, naukowo-techniczna, oświatowa, wydawnicza oraz
kulturalna, poprzez akcje patronackie i kampanie promocyjne, by stworzyć sieć współpracy, bazę
pomysłów, ciekawych projektów i inicjatyw ."
http://laboratoria.net/aktualnosci/16881.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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